Zarządzenie nr SCP.ZD.010-9/26
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości

z dnia 26.01.2026
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz Regulaminu działania komisji przetargowej Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie
Na podstawie §8 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 
w Chorzowie, oraz przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019. (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1320 z późn. zm.).

 zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjąć Regulamin Zamówień Publicznych Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 
w Chorzowie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Przyjąć Regulamin działania komisji przetargowej Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 

w Chorzowie, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Uchylić z dniem  26.01.2026 r. Zarządzenie Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości  nr SCP.ZD.10-44/25 z dnia 19.12.2025 r. w całości.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.01.2026r. 

Zatwierdził:
Dyrektor Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości

Elżbieta Kabelis
1

